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“Komtel Project Engineering” Sh.p.k.
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10.000 Prishtiné — Republika e Kosovés

Té nderuar,

Kompania “Komtel Project Engineering”, Sh.p.k. - Prishting, éshté e angazhuar n€ furnizimin, instalimin
dhe konfigurimin e pajisjeve té IT-sé dhe licencave né "Swiss Diamond Hotel", Sh.p.k.

Projekti nga “Komtel Project Engineering”, Sh.p.k. ka pérfshiré: furnizimin me pajisje té IT-sé (PC,
Monitoré, UPS, printer dhe projektoré), HP Serveré, HP Storage, Microsoft Licenca, Virtualizimi i
Sistemit etj. Gjaté realizimit t& kétij projekti “Komtel Project Engineering” ka ofruar pérkrahje t&
vazhdueshme teknike gjaté afatit t€ garancionit. Angazhimi i stafit t& “Komtel Project Engineering”,
Sh.p.k. né€ implementimin e projektit ka qené korrekt dhe profesional.

Bazuar né kéto g€ u thané, ne rekomandojmé kompaniné “Komtel Project Engineering”, Sh.p.k., si
punékryes t& pérkushtuar t€ punés, kualitetit dhe pérmbushjes sé kérkesave té klientit.

Pér ¢farédo informate shtesé€ na kontaktoni né telefonin e poshtéshénuar:

038/220-000 ose pérmes E-mailit: info@sdhprishtina.com
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Luxury with a distinctive stylé \

Prishtina - Sheshi Néna Terezé

Tel. +381(0) 38 220 000, Fax. +381(0) 38 250 000
info@sdhprishtina.com
www.swissdiamondhotelprishtina.com
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